Об установлении размеров стипендий студентам филиалов с 01.09.2024 – 54

Исп. Е.А. Матвеев, тел. 1815;

ИД 2803565

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ
___________________________ № ___________________________

Об установлении

размеров стипендий

студентам филиалов с 01.09.2024

В соответствии с положением о стипендиальном обеспечении и других
формах материальной поддержки обучающихся Московского политехнического
университета, на основании решения учёного совета университета (протокол
от 22.08.2024 № 7) и по согласованию с Объединенным советом обучающихся
(протокол от 02.07.2024) и Профорганизацией Московского Политеха
(постановление от 19.08.2024 № 02-01)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 01.09.2024 следующие размеры стипендий (в месяц)

студентам Ивантеевского, Рязанского и Тучковского институтов (филиалов)
Московского политехнического университета, обучающимся по очной форме
обучения за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета
по образовательным программам среднего профессионального образования:

1. Государственная социальная стипендия 1 350 руб.

2.
Государственная академическая стипендия студентам,

зачисленным на 1 семестр 1 курса
900 руб.

2. Ранее установленные размеры государственной социальной

и академической стипендий, зачисленным на 1семестр 1 курса, студентам

Ивантеевского, Рязанского и Тучковского институтов (филиалов) Московского

политехнического университета, обучающимся по очной форме за счёт

бюджетных ассигнований федерального бюджета по образовательным

программам среднего профессионального образования с 01.09.2024 отменить.

Ректор  В.В. Миклушевский

912-ОД23.08.2024

2

Об установлении размеров стипендий студентам филиалов с 01.09.2024 – 54

Исп. Е.А. Матвеев, тел. 1815;

ИД 2803565

ЛИСТ РАССЫЛКИ

к приказу Московского Политеха

от «___» ___________ 2024 г. № ______

1. Проректор по учебной работе – Г.Х. Шарипзянова;

2. Проректор по воспитательной и социальной работе – О.О. Черных;

3. Директор по развитию филиалов и представительств – Р.Г. Идрисов;

4. Начальник центра по работе со студентами – М.В. Терехова;

5. Главный бухгалтер – И.А. Исакова;

6. Директор Ивантеевского филиала – Н.А. Барышникова;

7. Директор Рязанского филиала – В.С. Емец;

8. Директор Тучковского филиала – И.А. Шиломаева;

9. Начальник отдела социальной защиты – М.А. Шилова;

10. Управление по воспитательной и социальной работе (Е.А. Матвеев);

11. Директор дирекции по взаимодействию со студентами

и выпускниками – Ю.Е. Горина.

Заместитель начальника управления

по воспитательной и социальной работе    Е.А. Матвеев

23 08 912-ОД